CONCURSO PÚBLICO IMA - 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS FINAIS DAS PROVAS OBJETIVAS

A INFORMÁTICA DE MUNICÍPIOS ASSOCIADOS S/A - IMA, após informações da CONSESP –

Consultoria em Concursos e Pesquisas Sociais Ltda, torna público o Gabarito Final do Concurso Público 001/2020,

para os cargos/funções conforme segue abaixo:

Campinas/SP, 11 de junho de 2021.

Edna do Nascimento Zague

Gerente de Recursos Humanos

Thais Raquel Simões Signoretti
Presidente da Comissão do Concurso Público 01/2020